

METRO Cash & Carry SR s.r.o.
 Senecká cesta 1881
 900 28 Ivanka pri Dunaji
 Tel.: 0850 123 223 E-mail: info@metro.sk
 IČ pre DPH: SK2023150701
 IČO: 45952671

Prevádzka
 Ulica Stráž 17
 960 01 Zvolen
 Tel.: 00421 455 210 111

Strana: 1
 Dátum vystavenia 4.10.2023 08:57
 Dátum tlače 4.10.2023 08:59

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s., IBAN: SK60 0200 0000 0020 1073 0006, SWIFT/BIC: SUBASKBX

Spoločnosť registrovaná Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 69153/B

Oprávnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016

Faktúra 0/0(023)0005/017206 (005-018333) 023/180 2627

SOCIÁLNA POISŤOVŇA - DARZ Č. zákazníka: 23 107219 SC
 STARÉ HORY 24 IČ pre DPH / DIČ: -
 976 02 Staré Hory IČO: 30807484

MM	Číslo Tovar	Názov	BAL.	JEDN.CENA	MNOŽSTVO	CENA MU	MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH DD	Int	KD
	8588002328077	ROŽOK ŠTANDARD 5x50g	SW	0,490	1	0,49	1	0,49	0,59	B		
	8586020102907	SENDVIČ ŠUNKOVÝ 200g	SW	2,590	1	2,59	1	2,59	3,11	B		
	8710679116040	FF FAST FRY VLNKY 2,5kg	PC	5,890	1	5,89	2	11,78	14,14	B		
	4337182158530	MC ZEMIAK.ROSTI S CIBULOU 2,5k	PC	7,970	1	7,97	1	7,97	9,56	B		
	9003903496827	PÁRKY SO SYR.A SLANINOU 300g &	PC	2,950	1	2,95	3	8,85	10,62	B		
	2848936007209	*KRÁSNO PÁRKY VB @	KG	5,490	0,720	3,95	1	3,95	4,74	B		XP
	2848930007045	*KRÁSNO PÁRKY VB @	KG	5,490	0,704	3,86	1	3,86	4,63	B		XP
	2848934007003	*KRÁSNO PÁRKY VB @	KG	5,490	0,700	3,84	1	3,84	4,61	B		XP
	2831835020462	*BR.KLOB.V BARAŇOM ČREV."BUDČA	KG	6,150	2,046	12,58	1	12,58	15,10	B		
	2835064007836	*PÁRKY CISÁRSKE OA	KG	6,950	0,783	5,44	1	5,44	6,53	B		
	2835064008284	*PÁRKY CISÁRSKE OA	KG	6,950	0,828	5,75	1	5,75	6,90	B		
	8588002193088	NITRAN SALÁMA 570g	PC	7,560	1	7,56	2	15,12	18,14	B		
	2822814014268	*SK BR.STEHNO B.K.SPO.ŠÁL VB	KG	6,390	1,426	9,11	1	9,11	10,02	C		
	2822810013807	*SK BR.STEHNO B.K.SPO.ŠÁL VB	KG	6,390	1,380	8,82	1	8,82	9,70	C		
	2822813017406	*SK BR.STEHNO B.K.SPO.ŠÁL VB	KG	6,390	1,740	11,12	1	11,12	12,23	C		
	2822813016508	*SK BR.STEHNO B.K.SPO.ŠÁL VB	KG	6,390	1,650	10,54	1	10,54	11,59	C		
	8595006321850	MC KURACIE PRSIA IQF 10x150g 1	PC	1,150	10	11,50	5	57,50	69,00	B		
	8588001884499	MC KAPUSTA KYS.BIEL.75% SK 5kg	CA	5,450	1	5,45	2	10,90	13,08	B		

Počet balení: 27 Hmotnosť celkom: 11,977 KG Počet vrat. obalov: 0

Základ Dane	Sadzba DPH	DPH
150,62	B=20,00%	30,12
39,59	C=10,00%	3,96

190,21		34,08

Celkom s DPH v EUR 224,29
 Zaokruhlovací rozdiel 0,01

Zaplatené v EUR 250,00 Hotovost 250,00
 Výdavok 25,70-

USCHOVAJTE PRE PRÍPAD REKLAMÁCIE. PRI VRÁTENÍ VRATNÝCH OBALOV PROSÍME PREDLOŽIŤ TENTO DOKLAD OBSLUHE.

Karty bezpečnostných údajov sú k dispozícii na internetových stránkach www.metro.sk/KBU.

SPOLOČNOSŤ METRO CASH & CARRY SR s.r.o. JE CASH & CARRY VEĽKOOBCHOD, KTORÝ UMOŽŇUJE REALIZOVAŤ NÁKUPY TOVARU LEN SVOJIM REGISTROVANÝM ODBERATEĽOM NA PODNIKATEĽSKÉ ÚČELY V SÚLADE S DOHODNUTÝMI VŠEOBECNÝMI OBCHODNÝMI PODMIENKAMI.

KOMPLETNOSŤ A SPRÁVNOSŤ NAÚČTOVANÉHO TOVARU A VRÁTENEJ HOTOVOSTI SI PROSÍM SKONTROLUJTE ZA POKLADNIČNOU ZÓNOU.

DODATOČNÉ REKLAMÁCIE NEUZŇAVAME! DAŇOVÝ DOKLAD SLUŽI ZÁROVEŇ AKO DODACÍ LIST. ĎAKUJEME ZA VAŠU NÁVŠŤEVU!

Podpis zákazníka: _____

***** Koniec transakcie *****